



Warszawa, 07.01.2020 r.

Numer postępowania 25/2019/BP  
BA.261.BP.25.2019.1

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przygotowanie atrakcji na terenie Polskiego Stoiska promującego sektor usług prozdrowotnych.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od wykonawcy.

#### Pytanie 1.

Przykładowe aktywności do ewentualnego wykorzystania w scenariuszu:

- a) „Strefa foto z żywą maskotka” – czy strój maskotki jest wyprodukowany i może zostać wykorzystany do aktywności podczas targów przez wykonawcę?
- b) „Bar tlenowy” – czy sprzęt do baru tlenowego jest zakupiony przez zamawiającego czy też koszt przeprowadzenia pełnej aktywności jest po stronie agencji?

#### Odpowiedź 1.

Zamawiający wskazał przykładowe propozycje aktywności na stoisku do ewentualnego wykorzystania w scenariuszu, którego projekt prześle Wykonawca. Zamawiający oczekuje przedstawienia własnej propozycji scenariusza oraz zapewnienia niezbędnych atrybutów wykorzystywanych do realizacji scenariusza.

#### Pytanie 2.

Czy zamawiający zapewni bilety wstępu na targi dla obsługi stoiska?

#### Odpowiedź 2.

Zamawiający zapewni bilety wstępu obsłudze stoiska.

#### Pytanie 3.

Czy zamawiający zapewnia wyżywienie na targach dla obsługi eventu?

#### Odpowiedź 3.

Zamawiający nie zapewnia wyżywienia podczas targów.

**Pytanie 4.**

Czy zadaniem agencji (oprócz zapewnienia transportu zaproponowanych przez wykonawcę elementów stoiska) jest również transport umeblowania i wyposażenia należącego do Zamawiającego oraz jego montaż na miejscu?

**Odpowiedź 4.**

Zadaniem Wykonawcy jest przygotowanie wyłącznie strefy animacji na stoisku.

**Pytanie 5.**

Nawiązując do pierwszego pytania, jeśli chodzi o elementy ekspozycji, jakie zapewnia Zamawiający: czy dbając o ich sprawność, mamy zapewnić osobę techniczną? Chodzi tutaj głównie o ekrany oraz technikę, która jak wiemy czasami bywa zawodna.

**Odpowiedź 5.**

Zamawiający zapewnia obsługę techniczną na stoisku, której zadaniem jest dbanie o sprawność elementów składających się na zabudowę i wyposażenie stoiska.

**Pytanie 6.**

W pierwszym terminie podane są 4 zamiast 3 dni, w których czynne ma być stoisko - Arab Health Dubaj, ZEA 27-30.01.2020 36 m<sup>2</sup> - które z nich mamy przyjąć?

**Odpowiedź 6.**

Zamawiający poprawnie wskazał na termin 4 dniowy targów Arab Health odbywających się w Dubaju w okresie 27-30 stycznia 2020.

Dyrektor  
Biura Finansowo-Ekonomicznego

Bartłomiej Karolczyk

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*